
Králík a dovolená

Napsal uživatel Správce
Sobota, 16 Říjen 2010 15:12 - 

Každý,  kdo má nějakého domácího mazlíčka, by si měl uvědomit, že i on je živý  tvoreček.
Králíček by měl mít  denně čistou vodu, čerstvé seno a  granulovanou potravu, kterou by mu
měl někdo v době vaší dovolené  obstarat. 

  

  

DOMA : Nejlepší je, když může králíček zůstat ve svém okolí, na které je  zvyklý. Pak je třeba
obstarat někoho schopného, kdo by se o zakrslíka v  době vaši nepřítomnosti doma postaral.  
Ovšem každý neví, jak  s králíčkem dobře zacházet, tak je dobré, zanechat této osobě nějakou 
krátkou zprávu o tom, jak se o něho dobře postarat.

  

V CIZÍM PROSTŘEDÍ : Pečující osoba si ovšem může králíčka vzít k sobě domu, měl by mu
ovšem  zabezpečit prostředí,aby se v něm králíček cítil dobře. 

  

KRÁLÍK JEDE S VÁMI : Králík  může cestovat i s vámi, ovšem tuto situaci dobře
zvažte,především pokud  jde o jízdu autem, nebo jiným dopravním prostředkem,  jelikož
králíček  může být ve velkém stresu.

  

 1 / 1


